

En iyi sađlık sigorta řirketi Acıbadem Sigorta



sergilemesinin yanı sıra esnek hareket ve hızlı çözüm üretme yetenekleri sayesinde yenilikçi ürün ve hizmet sunumu, modern kurumsal yönetim anlayışı ile hayata geçirdiđi ortak karar alma mekanizmaları ve üstün müşteri ilişkileri yönetimi ile ödül almaya hak kazandığının altı çizildi.

Acıbadem Sigorta, ihtiyaç yönetimi felsefesi ile 2013 yılında geliřtirdiđi "Kiřiye Özel" ürünü ile kurumsal alanda olduđu gibi, bireysel sađlık sigortaları alanında da seçim özgürlüđu sunan sektörün ezberini bozan ilk řirket olmuřtu. řirket, tüm sigortalılarının her zaman her yerde yanlarında olma hedefi dođrultusunda

Acıbadem Sigorta, dünyanın en prestijli finans yayınlarından biri olan Global Banking and Finance Review tarafından yapılan bađımsız deđerlendirmelerde 2 yıl üst üste "Türkiye'nin En İyi Sađlık Sigorta řirketi" ödülünü kazandı.

Acıbadem Sigorta'nın son dört yıldır sektörün genel ezberinin aksine alanında en hızlı büyüyen ve en kârlı řirket konumu ile sürdürülebilir bir performans

tamamen iç kaynakları ile geliřtirdikleri "mobilsen" mobil uygulaması ile sađlık sigortaları alanında müşteri ilişkileri yönetimine farklı bir yaklaşım getiren tek řirket konumundadır. Ayrıca ihtiyaç yönetimi, bütçe yönetimi, sađlık yönetimi, hastalık yönetimi ve çalışan memnuniyeti yönetimi prensipleri üzerine inşa edilen Kurumsal Verimlilik Programı ile sađlık sigortaları alanında kurumsal müşteriler tarafından en çok tercih edilen sigorta řirkettir.

Acıbadem Sigorta başarılarına bir yenisini daha kattı ve rakiplerini geride bıraktı

Acıbadem Sigorta Genel Müdürü Gökhan Gürçan, sađlık sigortaları alanında uzmanlařmış ve bu alana yoğunlařmış tek sigorta řirketi olarak, özel sađlık sigortaları alanında öncü ve yenilikçi yaklaşımlarını sürdürdüklerini ifade etti. Gürçan "Kazandığımız bu ödül vesilesiyle başarılarımızın mimarı, "farklı ol, pro-aktif ol" mottomuzu başarı ile uygulayan Acıbadem Sigorta çalışanlarına ve destekçimiz olan tüm paydařlarımıza teřekkürlerimi sunuyorum" dedi.

